r i í t r  c i  i  u r m  u m

ALIANÇA
P R E F E I T U R A  DA

A GRANDE OBRA É CUIDAR DAS PESSOAS.A GRANDE OBRA E CUIDAR DAS PESSOAS.

LEI N °l.702/2020

EMENTA: FAZ DENOMINAÇÃO DE
POSTO DE APOIO A SAÚDE DA
FAMÍLIA MARIA EDICREUSA PEREIRA
BARBOZA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALIANÇA, NO ESTADO DE
PERNAMBUCO, FAZ SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES APROVOU E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. I o- Fica denominada de POSTO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA MARIA
EDICREUSA PEREIRA BARBOZA, o posto de apoio a saúde da família, a ser instalado
no Loteamento Vaquejada, neste município.

Art. 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 o - Revogam-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança, em 13 de março de 2020.

- Prefeito -

Preieiw ívíuraapd da Aüança
Xisto Lourenço dc Fieífi» Ndo

Prefeito

ALIANCA@ALIANCA.PE.GOV.BR | CNPJ 10.164.028/0001-18
RUA DOMINGOS BRAGA, SN, CENTRO, ALIANÇA/PE - CEP 55890-000

mailto:ALIANCA@ALIANCA.PE.GOV.BR